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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 
 

 
A Prefeita do Município de Espírito Santo do Pinhal, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna 
público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 01/2021, conforme segue: 
 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF 

1 MARIA EDUARDA GUARIENTO RISSATO 1221 70,00 Não 23,33 46,67 05/01/1999 Não 

2 THAYNA DA SILVA FLORENCIANO 1089 66,67 Não 26,67 40,00 31/10/1996 Não 

3 RAQUEL APARECIDA ELOI FRANCISCO 388 66,67 Não 23,33 43,33 25/06/1989 Não 

4 GISLAINE PETARELI BARIZAO 979 63,33 Não 23,33 40,00 14/10/1988 Não 

5 ANA BEATRIZ TININI 1062 63,33 Não 20,00 43,33 15/01/2001 Não 

6 NICOLY BEATRIZ LOPES BERNARDO 415 63,33 Não 20,00 43,33 07/08/2002 Não 

7 MARIA GABRIELLE NICOLAU BORGES 821 60,00 Não 30,00 30,00 04/09/2000 Não 

8 TANIA RENATA FELICIO 731 60,00 Não 23,33 36,67 11/09/1985 Não 

9 STEPHANIE TREVIZAN DOS SANTOS 175 60,00 Não 23,33 36,67 07/02/2000 Não 

10 LETÍCIA RIBEIRO CARBINATTO 687 60,00 Não 23,33 36,67 15/03/2001 Não 

11 CYNTHIA HELENA DE FREITAS BIANCHINI ACENCIO 461 60,00 Não 20,00 40,00 31/03/1982 Não 

12 VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 1151 60,00 Não 20,00 40,00 25/03/2002 Não 

13 ELAINE CRISTINA MARTINS GRACIANO 399 60,00 Não 16,67 43,33 03/06/1978 Não 

14 LETÍCIA BELANI 1004 56,67 Não 23,33 33,33 15/10/2000 Não 

15 LENDEL BRYAN FERNANDES 234 56,67 Não 23,33 33,33 20/02/2002 Não 

16 JENNIFER DOS SANTOS CANEVAZZI MADEIRA 255 56,67 Não 20,00 36,67 07/04/1998 Não 

17 BEATRIZ CRISTINE RICETTI BIAZOTTO 5 56,67 Não 20,00 36,67 03/10/2000 Não 

18 ANDREYNA JEOVANA SOUZA GONÇALO 111 56,67 Não 20,00 36,67 05/07/2003 Não 

19 ISADORA PIAGENTINI NOGUEIRA 963 53,33 Não 26,67 26,67 17/05/1999 Não 

20 MARIA CLARA BRUZOMOLINI ANDRADE 1156 53,33 Não 26,67 26,67 01/03/2004 Não 

21 CARMEN LUCIA DE GODOY DOS SANTOS 14 53,33 Não 23,33 30,00 28/02/1971 Não 

22 YASMIM SASSARAO BATISTA 848 53,33 Não 23,33 30,00 30/11/2000 Não 

23 JULIANA DE MATOS SARTI 1136 53,33 Não 23,33 30,00 04/01/2001 Não 

24 GISELY SILVA MELONI 1091 53,33 Não 20,00 33,33 05/04/1981 Não 

25 ROBERTA ALINE RIBEIRO VILELA 172 53,33 Não 20,00 33,33 18/04/1988 Não 

26 FABIANA DOS SANTOS RICARDO 623 53,33 Não 20,00 33,33 02/06/1988 Não 

27 JAQUELINE PRUDENCIO CARLETTI 846 53,33 Não 20,00 33,33 12/12/1995 Não 

28 GABRIEL FRANCISCO CAETANO 41 53,33 Não 20,00 33,33 07/02/2003 Não 

29 ELIETE PATRICIA BELI DO AMARAL 233 53,33 Não 16,67 36,67 28/08/1980 Não 

30 RUTH CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS 194 53,33 Não 16,67 36,67 18/02/1995 Não 

31 RAFAELA APARECIDA ROCHA 429 50,00 Não 23,33 26,67 18/03/1994 Não 

32 LUANA DE CASSIA DOS SANTOS 644 50,00 Não 20,00 30,00 25/02/1988 Não 

33 FERNANDA LUCAS RABELO 1090 50,00 Não 20,00 30,00 25/02/1988 Não 

34 BEATRIZ TENÓRIO GIANTINI 818 50,00 Não 20,00 30,00 28/03/2003 Não 

35 ANDREIA COLOMBO 736 46,67 Não 26,67 20,00 01/09/1988 Não 

36 DANIELLE CAROLINE RICCI CONS 145 46,67 Não 26,67 20,00 25/10/1990 Não 

37 PRISCILLA MARCELA DE JESUS FABIANO 1058 46,67 Não 26,67 20,00 15/04/1992 Não 

38 ANDRÉA MARA DE LIMA PEREIRA AQUINO SANCHES 1204 46,67 Não 23,33 23,33 16/03/1968 Não 

39 REGINA BEATRIZ SOUZA ELIAS 744 46,67 Não 23,33 23,33 20/02/1981 Não 

40 ARIANE RODRIGUES 933 46,67 Não 23,33 23,33 20/06/1986 Não 

41 JULIANA IRENE APARECIDO PEREIRA 17 46,67 Não 23,33 23,33 23/06/1986 Não 

42 JOCASTA DE OLIVEIRA MATOS 564 46,67 Não 23,33 23,33 29/09/1987 Não 

43 PAMELA CRISTINA GODOY DE CARVALHO 450 46,67 Não 23,33 23,33 20/02/1996 Não 

44 JOSEANE APARECIDA PARREIRA CUCOVIA 2 46,67 Não 23,33 23,33 31/08/1996 Não 

45 JULIANA CONS CABREIRA 78 46,67 Não 20,00 26,67 24/09/1998 Não 

46 INGRID BEATRIZ DE OLIVEIRA CAVALHERI LEITE 468 46,67 Não 20,00 26,67 31/05/1999 Não 

47 JOANA SANTOS VARJÃO 15 46,67 Não 20,00 26,67 14/01/2002 Não 

48 PATRÍCIA PAULINO BATISTA 287 46,67 Não 16,67 30,00 27/06/1988 Não 

49 MILENNE GABRIELLE DA SILVA 822 46,67 Não 16,67 30,00 15/09/1996 Não 

50 POLLYANA SILVA DE SOUZA 1174 46,67 Não 16,67 30,00 14/09/2000 Não 

51 BRENDA BEATRIZ ALMEIDA CLOVIS DA VEIGA 361 46,67 Não 16,67 30,00 18/11/2000 Não 

52 LOVANY RIBEIRO BECCALETTO 292 46,67 Não 16,67 30,00 09/04/2002 Não 

53 MARIA DAS DORES COSTA FREITAS BUENO 1167 43,33 Sim 16,67 26,67 02/09/1960 Não 

54 GREICE KELLY DA SILVA CARVALHO 795 43,33 Não 26,67 16,67 18/10/1995 Não 

55 LUIZ FELIPE PEREIRA DO PRADO 759 43,33 Não 26,67 16,67 29/11/2003 Não 

56 RUBIANA APARECIDA CUSTÓDIO VICENTE SCHIAVONI 725 43,33 Não 23,33 20,00 29/11/1982 Não 

57 BIANCA CASTILHIANO 63 43,33 Não 23,33 20,00 19/03/1996 Não 
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58 TÂNIA BARBOZA VIEIRA 668 43,33 Não 23,33 20,00 23/07/1997 Não 

59 MARIA EDUARDA RIBEIRO 1230 43,33 Não 23,33 20,00 06/05/1999 Não 

60 CLARA MARIA ABDALLA CHEQUI 1240 43,33 Não 23,33 20,00 27/11/2003 Não 

61 LUANA APARECIDA CAPELINI 709 43,33 Não 20,00 23,33 05/01/1991 Não 

62 MARINA PEREIRA FACHINETTI LINO 1104 43,33 Não 20,00 23,33 12/09/1991 Não 

63 LUANA DOS SANTOS 259 43,33 Não 20,00 23,33 15/02/1997 Não 

64 NATHÁLIA PEREIRA CRUZ 964 43,33 Não 20,00 23,33 15/12/1998 Não 

65 GIOVANA APARECIDA DO PRADO 394 43,33 Não 20,00 23,33 03/01/1999 Não 

66 ANA BEATRIZ SOTO 9 43,33 Não 20,00 23,33 20/05/2000 Não 

67 JOSIANA MARIA FERREIRA FADINI 1198 43,33 Não 16,67 26,67 28/11/1975 Não 

68 PATRICIA CRISTINA NOVELLO DA COSTA 1111 43,33 Não 16,67 26,67 27/09/1987 Não 

69 FÁBIO HENRIQUE BIBIANO 834 43,33 Não 16,67 26,67 16/01/1992 Não 

70 KARINA DE FÁTIMA SILVA DE ANDRADE 1173 43,33 Não 16,67 26,67 20/07/1992 Não 

71 ALEXYA APARECIDA CORNÉLIO 418 43,33 Não 16,67 26,67 15/10/1994 Não 

72 ERIKA APARECIDA DERIO CRIVELARO 414 43,33 Não 16,67 26,67 09/08/1996 Não 

73 JULIA HELENA FORMAIO 523 43,33 Não 16,67 26,67 24/02/2000 Não 

74 GABRIELLI PEDRO MORMITO 941 43,33 Não 16,67 26,67 01/02/2001 Não 

75 BEATRIZ MONFERDINI DE OLIVEIRA 98 43,33 Não 16,67 26,67 12/05/2001 Não 

76 ROSIMARA DIAS GERMANO 1200 43,33 Não 13,33 30,00 18/03/1988 Não 

77 ERIANE DE FATIMA PEREIRA 1154 43,33 Não 13,33 30,00 08/01/1992 Não 

78 AMANDA CASULA 776 43,33 Não 10,00 33,33 11/03/2000 Não 

79 VANESSA CRISTINA PEDRO CAMARGO 34 40,00 Não 23,33 16,67 05/01/1985 Não 

80 PRISCILA FERNANDO DE OLIVEIRA 87 40,00 Não 23,33 16,67 06/08/1993 Não 

81 GABRIELA DOS SANTOS 1163 40,00 Não 23,33 16,67 29/11/1994 Não 

82 MARISTELA MELCHIADES DA SILVA 423 40,00 Não 23,33 16,67 04/11/1999 Não 

83 MAYRA VICTORIA GARCIA DE SOUSA 474 40,00 Não 23,33 16,67 30/09/2002 Não 

84 ADRIANA CRISTINA SITON DE FARIA 204 40,00 Não 20,00 20,00 25/06/1984 Não 

85 ANY CARLA DE SOUZA SIQUEIRA 180 40,00 Não 20,00 20,00 10/07/1990 Não 

86 LUARA VITORIA MARQUES 1039 40,00 Não 20,00 20,00 19/09/2000 Não 

87 FERNANDA DAMAS DA SILVA 684 40,00 Não 20,00 20,00 29/06/2001 Não 

88 LARISSA DE SOUZA FERREIRA 56 40,00 Não 20,00 20,00 22/05/2004 Não 

89 EDNA MARIA DE PAULA MELCHIADES DA SILVA 878 40,00 Não 16,67 23,33 30/07/1972 Não 

90 LUCIMARA CAROLINA FRANCISCO 294 40,00 Não 16,67 23,33 15/04/1992 Não 

91 ADRIANE ZORZETTO LAURINDO 920 40,00 Não 16,67 23,33 13/05/1994 Não 

92 LUCIANO TOMAZ BARBOSA FILHO 1229 40,00 Não 16,67 23,33 04/09/2000 Não 

93 LUISA HELENA BELENTANI DOS SANTOS 1086 40,00 Não 13,33 26,67 01/03/1989 Não 

94 ÁUREA REGINA DAMAS DA SILVA 1103 40,00 Não 13,33 26,67 05/07/1991 Não 

95 MAYRA VITORIA FRANCISCO PEREIRA 55 40,00 Não 10,00 30,00 07/03/2000 Não 

96 PATRÍCIA DO CARMO DOS SANTOS 798 36,67 Não 23,33 13,33 05/08/1991 Não 

97 LUCIANE MARIA PERES 1131 36,67 Não 20,00 16,67 01/07/1967 Não 

98 GIOVANNA AMADO BASSI BINO 575 36,67 Não 20,00 16,67 28/08/1999 Não 

99 LARISSA HELENA DA SILVA 235 36,67 Não 20,00 16,67 04/03/2002 Não 

100 ANA LAURA GONÇALVES TESSARINI 1095 36,67 Não 20,00 16,67 05/11/2002 Não 

101 MARIA LUISA DE SOUZA OLIVEIRA 657 36,67 Não 20,00 16,67 05/04/2004 Não 

102 THALITA SOUSA DA SILVA GUIMARÃES 1187 36,67 Não 16,67 20,00 07/08/1987 Não 

103 MAYARA CASARIN FADINI 1011 36,67 Não 16,67 20,00 04/10/1990 Não 

104 THAIS MEDEIROS 308 36,67 Não 16,67 20,00 30/06/1991 Não 

105 JANAINA DE FÁTIMA FERREIRA 1175 36,67 Não 16,67 20,00 04/07/1996 Não 

106 THAYNARA CAROLINE LIDER 99 36,67 Não 16,67 20,00 13/04/2000 Não 

107 RENAN RICCI ANDRIAN 782 36,67 Não 16,67 20,00 01/01/2001 Não 

108 AMANDA CRISTINA MIORIN RODRIGUES 329 36,67 Não 16,67 20,00 04/01/2002 Não 

109 LUCIENE APARECIDA DA ROSA CONZ LÚCIO 455 36,67 Não 13,33 23,33 30/03/1978 Não 

110 LUCIANA ORTE PANICACI DA SILVA 1079 36,67 Não 13,33 23,33 26/11/1980 Não 

111 DAYANE CARVALHO FERREIRA REIS 65 36,67 Não 13,33 23,33 22/09/1993 Não 

112 DARAH FERNANDA MELONI MENDES 263 36,67 Não 13,33 23,33 25/11/1995 Não 

113 DAIANE BELANI 1141 36,67 Não 10,00 26,67 27/01/2002 Não 

114 JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS 745 33,33 Não 26,67 6,67 21/11/1996 Não 

115 MARILEIDE MARIANO DA SILVA DO REIS 689 33,33 Não 20,00 13,33 03/01/1966 Não 

116 RUBIANE RODRIGUES 624 33,33 Não 20,00 13,33 03/03/1979 Não 

117 MARLI DA SILVA VICENTE 211 33,33 Não 20,00 13,33 06/03/1981 Não 

118 MARINA APARECIDA MARQUES DE ALMEIDA 600 33,33 Não 20,00 13,33 18/03/1986 Não 

119 PRISCILA APARECIDA PIERINI FELICIO 271 33,33 Não 20,00 13,33 29/10/1986 Não 

120 CAROLINE TABATA SERINO 760 33,33 Não 20,00 13,33 02/09/1992 Não 

121 LÍVIA MARIA GALHARDO 708 33,33 Não 20,00 13,33 08/09/1999 Não 

122 JOSE TADEU TAVOLARO 391 33,33 Não 16,67 16,67 17/01/1978 Não 

123 SUELLEN FERNANDA CAETANO FARIA 459 33,33 Não 16,67 16,67 25/06/1985 Não 

124 CYNTHIA APARECIDA GOMES BARBOSA 76 33,33 Não 16,67 16,67 05/09/1992 Não 
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125 GABRIELA ROSSATTO PALINI 578 33,33 Não 16,67 16,67 28/03/1995 Não 

126 THAIS GONÇALVES DE 32 33,33 Não 16,67 16,67 12/06/1995 Não 

127 ELIANE CANDINI 1077 33,33 Não 13,33 20,00 09/05/1977 Não 

128 DAMIANA PRISCILA LOPES PEREIRA 897 33,33 Não 13,33 20,00 15/03/1983 Não 

129 YARA GISELE SILVA 231 33,33 Não 13,33 20,00 28/03/1984 Não 

130 ANGÉLICA SALVI BAITELLO 698 33,33 Não 13,33 20,00 04/10/1990 Não 

131 JESSICA ELAINE GETULIO 858 33,33 Não 13,33 20,00 01/12/1990 Não 

132 DANIELLE DUARTE CARNEIRO 454 33,33 Não 13,33 20,00 19/10/1991 Não 

133 MARIA LAURA FADINI ALVES POSSI 283 33,33 Não 13,33 20,00 02/03/2000 Não 

134 ANA BEATRIZ ANDRADE ROCHA 279 33,33 Não 13,33 20,00 01/12/2003 Não 

135 ANA CAROLINA DEL BIANCHI 213 33,33 Não 10,00 23,33 14/02/1995 Não 

136 ALINE MATEUS MÓI 1237 33,33 Não 6,67 26,67 13/04/1990 Não 

137 GABRIELA CASARIN FADINI 628 33,33 Não 6,67 26,67 11/12/1996 Não 

138 LETÍCIA VENÂNCIO PIERINA PIZZI 434 30,00 Não 20,00 10,00 05/05/1995 Não 

139 JULIANA APARECIDA DE MENDONÇA 335 30,00 Não 16,67 13,33 31/12/1983 Não 

140 BRUNA PINHEIRO ROSSETO 93 30,00 Não 16,67 13,33 31/10/1995 Não 

141 MARIA FERNANDA GONÇALVES 470 30,00 Não 16,67 13,33 13/10/2002 Não 

142 JESUS NAZARENO DA SILVA BIANCHI 958 30,00 Não 13,33 16,67 04/04/1978 Não 

143 MARIA CAROLINA BENALHA MARTUCCI 748 30,00 Não 13,33 16,67 21/11/1985 Não 

144 EULÁLIA GABRIELLE DUARTE CARNEIRO 794 30,00 Não 13,33 16,67 16/10/2001 Não 

145 GRAZIELA DE FREITAS SANTOS 1162 30,00 Não 13,33 16,67 22/04/2002 Não 

146 ANA MARIA PEREIRA BELI 707 30,00 Não 10,00 20,00 05/06/1973 Não 

147 THAIS VENÂNCIO CAETANO DE OLIVEIRA 486 30,00 Não 10,00 20,00 29/07/1991 Não 

148 HELEN CRISTINA SALVADOR 1038 30,00 Não 6,67 23,33 20/09/1976 Não 

 

MERENDEIRA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF 

1 ANA CLAUDIA COREZOLLA 515 93,33 Não 30,00 63,33 11/11/1976 Não 

2 ELAINE APARECIDA MACEIRA 849 90,00 Não 30,00 60,00 12/04/1981 Não 

3 GABRIELA MARIA RAIMUNDO 914 86,67 Não 33,33 53,33 24/04/1996 Não 

4 MARIA STELLA REZENDE DE ASSIS 1183 86,67 Não 30,00 56,67 30/08/1970 Não 

5 NOELY PERINELI SANTOS 47 86,67 Não 30,00 56,67 11/02/1982 Não 

6 CRISTINA LUCIANO COCOVILO 238 86,67 Não 30,00 56,67 28/11/1986 Não 

7 RAQUEL APARECIDA ELOI FRANCISCO 389 86,67 Não 30,00 56,67 25/06/1989 Não 

8 JULIANA DE CÁSSIA MONTAGNOLI TRINCHA 678 83,33 Não 26,67 56,67 30/11/1971 Não 

9 RAFAELA MARIA FRANCHINI 436 80,00 Não 30,00 50,00 29/07/1986 Não 

10 VIVIANE COSTA GONCALVES 237 80,00 Não 26,67 53,33 19/01/1984 Não 

11 BERNADETE MAZARIN 440 76,67 Não 30,00 46,67 14/09/1978 Não 

12 STELLA MARIS SITON ALEXANDRE 633 76,67 Não 30,00 46,67 24/11/1988 Não 

13 GREICE KELLY DA SILVA CARVALHO 796 76,67 Não 30,00 46,67 18/10/1995 Não 

14 LOVANY RIBEIRO BECCALETTO 293 76,67 Não 30,00 46,67 09/04/2002 Não 

15 VÂNIA CRISTINA DE LUCA 931 76,67 Não 26,67 50,00 04/03/1980 Não 

16 JULIANA RODRIGUES LANDIVA 288 76,67 Não 26,67 50,00 27/10/1982 Não 

17 AMANDA CRISTINA GOMES DA SILVA 669 76,67 Não 26,67 50,00 23/12/1989 Não 

18 MAYARA CRISTINA ROSA 809 76,67 Não 26,67 50,00 02/07/1994 Não 

19 BENEDITA RUBIA JANAINA ALBERTI RIBEIRO DA SILVA 210 73,33 Não 30,00 43,33 22/06/1974 Não 

20 VALÉRIA REGINA DE LUCA DIONÍSIO 1069 73,33 Não 30,00 43,33 07/12/1976 Não 

21 ALESSANDRA FABIANA FRANCISCO 871 73,33 Não 30,00 43,33 16/06/1986 Não 

22 ADRIANA LEAL MANGUSSI 379 73,33 Não 26,67 46,67 13/01/1981 Não 

23 ALINE CABRERA DE SOUZA 1168 73,33 Não 23,33 50,00 17/12/1991 Não 

24 DAYANE CRISTINA MARQUES 518 70,00 Não 30,00 40,00 05/08/1981 Não 

25 SONIA MARIA MARQUES REVELINO 940 70,00 Não 26,67 43,33 21/08/1968 Não 

26 JOELMA CRISTINA PEREIRA DOS REIS 610 70,00 Não 26,67 43,33 21/11/1982 Não 

27 ROSANA ANACLETO FACHINETTI 824 70,00 Não 23,33 46,67 01/10/1967 Não 

28 SIMONE REGINA GOMES CARVALHO FERREIRA 819 70,00 Não 23,33 46,67 25/02/1968 Não 

29 ROBERTA ALINE RIBEIRO VILELA 173 70,00 Não 23,33 46,67 18/04/1988 Não 

30 LUISA HELENA BELENTANI DOS SANTOS 309 70,00 Não 23,33 46,67 01/03/1989 Não 

31 RITA DE CASSIA LOURENÇO 122 70,00 Não 20,00 50,00 09/01/1980 Não 

32 SELMA APARECIDA BUSSONELLI TININI 1232 66,67 Não 33,33 33,33 10/07/1966 Não 

33 RAQUEL CRISTINA DE PÁDUA MUNHOZ 1006 66,67 Não 30,00 36,67 10/03/1989 Não 

34 ADRIANA LUCIO GERALDINO CUSSOLIM 490 66,67 Não 26,67 40,00 15/01/1971 Não 

35 JULIANA DE CASSIA SBARRAIS L M FACCHINETTI 326 66,67 Não 26,67 40,00 30/04/1981 Não 

36 ROSA MARIA RAIMUNDO FRÓES 1157 66,67 Não 26,67 40,00 04/08/1985 Não 

37 ROBERTA GOLFIERI 861 66,67 Não 23,33 43,33 29/03/1966 Não 

38 ELAINE CRISTINA SILVA PENHA 1184 66,67 Não 20,00 46,67 04/03/1974 Não 

39 SILVIA REGINA GOMES CARVALHO 820 63,33 Não 26,67 36,67 01/10/1972 Não 

40 FATIMA APARECIDA DA SILVA ANDRADE 152 63,33 Não 23,33 40,00 27/05/1970 Não 
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41 ANDRESA FERNANDA ZANCHETA PEREIRA 900 63,33 Não 23,33 40,00 21/08/1985 Não 

42 ANA CAROLINA DEL BIANCHI 452 60,00 Não 26,67 33,33 14/02/1995 Não 

43 ANA PAULA DEL PASSO FILISBINO 112 60,00 Não 23,33 36,67 05/04/1973 Não 

44 SIMONE DOS SANTOS GRASSI BIAJOLI 956 60,00 Não 23,33 36,67 25/02/1974 Não 

45 LUCILENE APARECIDA MARTINS RAGAZZO 889 60,00 Não 23,33 36,67 11/03/1984 Não 

46 CRISTINA DOS SANTOS TOGNOLLI 155 60,00 Não 20,00 40,00 20/12/1987 Não 

47 FRANCIELLI VITORIA DA SILVA PEDRO 590 56,67 Não 26,67 30,00 03/07/1999 Não 

48 LUCIMARE RODRIGUES 1087 56,67 Não 23,33 33,33 18/04/1972 Não 

49 LUCIA ELIANA DA SILVA MARTINS 835 56,67 Não 23,33 33,33 31/01/1975 Não 

50 CYNTHIA APARECIDA GOMES BARBOSA 77 56,67 Não 20,00 36,67 05/09/1992 Não 

51 DIANE ALINE TAVARES DANIEL 441 53,33 Não 26,67 26,67 04/03/1989 Não 

52 LUCIMARA S.L.VALDAMBRINI 961 53,33 Não 23,33 30,00 06/12/1975 Não 

53 JENNIFER GABRIELE DOS SANTOS BONIFÁCIO 926 53,33 Não 20,00 33,33 24/04/2000 Não 

54 ELI LAUDICEIA DO CARMO BORBA 728 53,33 Não 16,67 36,67 23/06/1981 Não 

55 GISELE DA SILVA LAVRAS DE CARVALHO 525 50,00 Não 23,33 26,67 14/04/1978 Não 

56 RUBIANA FAUSTINO DOS SANTOS 1138 50,00 Não 23,33 26,67 02/06/1981 Não 

57 ROSANA DE FÁTIMA BARBOSA 1125 50,00 Não 20,00 30,00 28/10/1976 Não 

58 ERICA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 202 50,00 Não 20,00 30,00 15/06/1982 Não 

59 SELMA DONISETE RIBEIRO OTILIO 581 46,67 Não 23,33 23,33 25/06/1972 Não 

60 JULIANA DE CASSIA GONÇALVES 1182 46,67 Não 23,33 23,33 06/12/1976 Não 

61 REGINALDA ANDREIA RAMOS BECCALETTO 480 46,67 Não 23,33 23,33 04/07/1980 Não 

62 DAIANE APARECID PEREIRA PIANEZ 181 46,67 Não 23,33 23,33 05/08/1988 Não 

63 EVELIN TICIANE SILVA 583 46,67 Não 23,33 23,33 12/11/1988 Não 

64 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS VELENTIM 115 46,67 Não 20,00 26,67 16/07/1971 Não 

65 DIVA GONCALVES DO CARMO 643 46,67 Não 16,67 30,00 11/07/1982 Não 

66 RAFAELA DOS SANTOS SIMA DINIZ 702 46,67 Não 13,33 33,33 07/09/1996 Não 

67 RENATA APARECIDA GIBBINI 150 43,33 Não 23,33 20,00 15/06/1967 Não 

68 ELIANA LUCIANA DE MORAES 178 43,33 Não 20,00 23,33 12/07/1970 Não 

69 SILVIA REGINA GONÇALVES 38 43,33 Não 20,00 23,33 28/09/1977 Não 

70 SUELI DE FÁTIMA MOREIRA 586 40,00 Não 23,33 16,67 08/06/1967 Não 

71 ROSEANA ROSA DOS SANTOS DELMORO 806 40,00 Não 20,00 20,00 25/04/1970 Não 

72 THAYLA VITÓRIA ELEUTERIO 1025 40,00 Não 20,00 20,00 09/01/2003 Não 

73 VALÉRIA CRISTINA BUENO 273 40,00 Não 13,33 26,67 27/04/1972 Não 

74 SILVIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 134 40,00 Não 10,00 30,00 11/12/1984 Não 

75 MARILIA PEREIRA DELFINO 395 36,67 Não 23,33 13,33 24/10/1968 Não 

76 SELMA CRISTINA SABINO 651 36,67 Não 16,67 20,00 24/07/1971 Não 

77 DANUBIA FERNANDA HUHN DE DEUS 377 36,67 Não 16,67 20,00 01/08/1981 Não 

78 CÉLIA APARECIDA BELLI MACEIRA 1102 36,67 Não 13,33 23,33 28/02/1963 Não 

79 DIVINA RAPOSO DE LIMA TESSARINI 718 36,67 Não 10,00 26,67 05/11/1968 Não 

80 ISABEL DE PAULA JUVENAL 375 33,33 Não 16,67 16,67 13/07/1965 Não 

81 SÔNIA MARA DOS SANTOS RODRIGUES 815 33,33 Não 13,33 20,00 04/04/1970 Não 

82 MARTA BENEDITA TRISTÃO CASULA 777 33,33 Não 10,00 23,33 12/02/1978 Não 

83 ELLEN CRISTINA PEREIRA DIAS 364 30,00 Não 13,33 16,67 07/05/1995 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB-EI DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 VERA LÚCIA DOS SANTOS MARTINS 752 90,00 2,00 Não 46,67 43,33 08/04/1978 Não 

2 CAROLINE DELALIBERA 969 90,00  Não 46,67 43,33 28/12/1992 Não 

3 DANIELA GIUBILATO FERREIRA PALERMO 839 86,67 2,00 Não 46,67 40,00 03/12/1982 Não 

4 PATRÍCIA BINELLI DE NORONHA 554 86,67 2,00 Não 43,33 43,33 02/09/1983 Não 

5 ANA PAULA RICCI DE JESUS 1066 86,67  Não 43,33 43,33 26/05/1995 Não 

6 ALINE APARECIDA DE SOUZA SPINOSA 126 80,00 2,00 Não 46,67 33,33 05/12/1983 Não 

7 PRISCILA APARECIDA DO COUTO 998 80,00 2,00 Não 46,67 33,33 07/06/1993 Não 

8 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA 121 80,00 2,00 Não 43,33 36,67 08/05/1975 Não 

9 CAMILA CRISTINA PARREIRA DA SILVA 386 80,00 2,00 Não 43,33 36,67 01/02/1995 Não 

10 BEATRIZ APARECIDA ALONSO 598 80,00 2,00 Não 43,33 36,67 09/06/1997 Não 

11 FABIANA MEDEIROS DOS SANTOS 886 76,67 2,00 Não 50,00 26,67 17/04/1977 Não 

12 ALYNE BEATRIZ BORGES MARAN 572 76,67 2,00 Não 43,33 33,33 14/10/1988 Não 

13 ANDREZA HENRIQUE PACHECO 560 76,67  Não 46,67 30,00 15/01/1983 Não 

14 MAYARA ROBERTA MARIANO 800 76,67  Não 43,33 33,33 24/11/1992 Não 

15 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 285 73,33 2,00 Não 50,00 23,33 09/07/1980 Não 

16 FERNANDA UMBELINO DE SOUZA 773 73,33 2,00 Não 46,67 26,67 25/06/1996 Não 

17 AMANDA DAMASCENO SANTOS LUZ RODRIGUES 82 73,33  Não 43,33 30,00 08/11/1996 Não 

18 ELENICE BRAGA DE CARVALHO 883 73,33  Não 40,00 33,33 27/06/1985 Não 

19 NATALIA MARIA SCANAVACHI 974 73,33  Não 40,00 33,33 23/09/1986 Não 

20 JANAÍNA CUSTÓDIO DA SILVA 424 73,33  Não 40,00 33,33 08/10/1996 Não 

21 DANIELE CRISTIANE LÚCIO PESSOTI 52 73,33  Não 33,33 40,00 02/12/1981 Não 
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22 TAYNA CRISTINA REZENDE FERRAZ PERINA 31 70,00 2,00 Não 46,67 23,33 27/11/1995 Não 

23 RAFAELA TAKAHASHI VUOLO 729 70,00 2,00 Não 40,00 30,00 20/09/1992 Não 

24 MARIA FERNANDA NEGRI 1159 70,00 2,00 Não 40,00 30,00 22/11/1995 Não 

25 ELLEN PEDRO VENANCIO 118 70,00 1,00 Não 50,00 20,00 04/04/1998 Não 

26 CARLA CRISTINA AITE GOMES 574 70,00 1,00 Não 46,67 23,33 14/09/1997 Não 

27 JULIANE DE LIMA BELLANGERO 857 70,00 1,00 Não 46,67 23,33 28/01/1998 Não 

28 EMILENE CRISTINA NELIS DE SOUZA 1129 70,00  Não 46,67 23,33 07/03/1979 Não 

29 MAIARA GESCA FERRARI DE FARIA 28 70,00  Não 43,33 26,67 31/05/1990 Não 

30 ANDRÉA FARIA CRUZ 790 70,00  Não 40,00 30,00 08/03/1968 Não 

31 TATIANA MARIA BEBIANO MIOTTO 43 70,00  Não 40,00 30,00 01/06/1992 Não 

32 LILIAN MARIA GONÇALVES 1020 70,00  Não 33,33 36,67 25/05/1977 Não 

33 MONICA DA SILVA ALENCAR 182 66,67 2,00 Não 43,33 23,33 01/04/1988 Não 

34 ADRIANA CRISTINA TAVARES VANZELLA 226 66,67 2,00 Não 40,00 26,67 16/05/1973 Não 

35 CRISTINA SILVIÉRI CANDIDO 838 66,67 2,00 Não 40,00 26,67 14/11/1986 Não 

36 ALESSANDRA PASQUINI 324 66,67 1,00 Não 40,00 26,67 14/05/1987 Não 

37 MICHELLE CRISTINA DA SILVA VERGÍLIO DE CAMPOS 1106 66,67  Não 50,00 16,67 03/02/1984 Não 

38 ADRIANA DE OLIVEIRA PEREIRA PINTO 992 66,67  Não 46,67 20,00 06/11/1982 Não 

39 RAFAELA CRISTINA LEITE RODRIGUES 421 66,67  Não 43,33 23,33 02/01/1995 Não 

40 SUZANA CASSIMIRO DOS SANTOS 241 66,67  Não 40,00 26,67 09/02/1983 Não 

41 ELIGIANE DA SILVA DE MENEZES 331 66,67  Não 40,00 26,67 05/10/1984 Não 

42 ALINE DE FREITAS LORDI 942 66,67  Não 40,00 26,67 11/05/1988 Não 

43 DOUGLAS DIEGO DA SILVA 401 66,67  Não 40,00 26,67 09/02/1990 Não 

44 LETÍCIA ARGENTINO BOTELHO 265 66,67  Não 40,00 26,67 03/05/1997 Não 

45 ANA CAROLINA CARDOSO 29 66,67  Não 36,67 30,00 13/11/1981 Não 

46 ANA RITA SULATO AFONSO 882 66,67  Não 36,67 30,00 05/12/1984 Não 

47 ISABELA PEREIRA BORDIN 962 66,67  Não 36,67 30,00 07/01/1993 Não 

48 ERIKA CARRARA NALESSO 683 66,67  Não 33,33 33,33 15/07/1975 Não 

49 CAMILA DE CARVALHO 467 66,67  Não 33,33 33,33 05/04/1991 Não 

50 BRUNA FERNANDA DE REZENDE 1099 63,33 2,00 Não 40,00 23,33 24/07/1993 Não 

51 POLYANA BARBOZA PARREIRA 756 63,33 2,00 Não 40,00 23,33 01/03/1995 Não 

52 LILIAN BELI MORA 770 63,33 2,00 Não 36,67 26,67 06/03/1980 Não 

53 MÔNICA MONFERDINI DE OLIVEIRA CUSSOLIM MARTELLI 196 63,33 2,00 Não 36,67 26,67 25/10/1984 Não 

54 ALINE CRISTINA CASSIANO 72 63,33 2,00 Não 36,67 26,67 05/02/1990 Não 

55 BRUNA CAETANO DOS SANTOS 506 63,33 2,00 Não 36,67 26,67 08/03/1996 Não 

56 FABIANA BERTÃO RIBEIRO 742 63,33 2,00 Não 30,00 33,33 10/11/1979 Não 

57 JULIANA CRISTINA LEONI 929 63,33 1,00 Não 40,00 23,33 18/02/1981 Não 

58 ELIETE APARECIDA TONETTI DEL VECCHIO 494 63,33 1,00 Não 33,33 30,00 08/02/1987 Não 

59 VILMA ELISETE ERMILHATO ROSSINI 1152 63,33  Não 43,33 20,00 24/08/1975 Não 

60 PATRÍCIA BATISTA DE MELO 954 63,33  Não 43,33 20,00 03/05/1990 Não 

61 GABRIELA PRISCILLA BASTONI 192 63,33  Não 43,33 20,00 03/05/1995 Não 

62 FERNANDA CHRISTINA SIMÃO TOMAZ 214 63,33  Não 43,33 20,00 16/09/2000 Não 

63 JOSILENE DIAS CABRAL 236 63,33  Não 40,00 23,33 06/05/1980 Não 

64 CRISTIANE PAVANNI BOSSI 162 63,33  Não 40,00 23,33 09/09/1992 Não 

65 PALOMA DE MELO BARBOSA 1137 63,33  Não 40,00 23,33 15/03/1994 Não 

66 BRUNA RANZANI DE OLIVEIRA 336 63,33  Não 40,00 23,33 29/10/1998 Não 

67 MIGUEL LUIS FERREIRA 400 63,33  Não 36,67 26,67 12/03/1963 Não 

68 FERNANDA DA SILVA 1202 63,33  Não 36,67 26,67 10/01/1992 Não 

69 JULIANA LIMA AZZOLINI 720 63,33  Não 33,33 30,00 24/06/1988 Não 

70 VIVIANE DAS GRAÇAS ASARIAS DA SILVA SCHIAVONI 487 63,33  Não 30,00 33,33 23/05/1985 Não 

71 ANA CAROLINA DOS SANTOS 534 63,33  Não 30,00 33,33 08/03/1997 Não 

72 LAIS MARIA CRISTÓVÃO 340 60,00 2,00 Não 40,00 20,00 10/04/1995 Não 

73 NEUZA HELENA ALDERIO FELICIANO 803 60,00 2,00 Não 36,67 23,33 04/04/1972 Não 

74 LUDIMILATRISTÃO SCANAPIECO 673 60,00 2,00 Não 36,67 23,33 15/03/1980 Não 

75 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO 852 60,00 1,00 Não 33,33 26,67 25/11/1976 Não 

76 ALEXANDRA VANESSA VIOLA PINAFFI 1024 60,00  Não 40,00 20,00 24/08/1976 Não 

77 PAULA MARIA ZAMPIERI 539 60,00  Não 40,00 20,00 17/06/1983 Não 

78 ANA CAROLINE PAIA 993 60,00  Não 40,00 20,00 23/07/1991 Não 

79 GIOVANA BERTI MANGUCI 276 60,00  Não 40,00 20,00 29/03/1993 Não 

80 TAMIRIS HELENA TEIXEIRA LEMOS 947 60,00  Não 36,67 23,33 25/04/1993 Não 

81 DANIELI BECALETI 645 60,00  Não 33,33 26,67 18/06/1975 Não 

82 BRUNA CRISTINA BERNARDES 478 60,00  Não 33,33 26,67 29/09/2000 Não 

83 MARLI VIVIANE DA SILVA 477 60,00  Não 30,00 30,00 24/08/1986 Não 

84 ESTELA APARECIDA NEGRI RIBEIRO 1146 56,67 1,00 Não 40,00 16,67 26/09/1970 Não 

85 LILIANE PALERMO TONIETTI BELLI 514 56,67 1,00 Não 30,00 26,67 14/04/1977 Não 

86 AMANDA RAFAELA TOMAZ BRUNORIO 374 56,67  Não 43,33 13,33 01/12/1989 Não 

87 MARCIA HELENA CUSSOLIM PFISTER 58 56,67  Não 40,00 16,67 14/02/1983 Não 

88 GILDA APARECIDA DA VEIGA RAMOS 634 56,67  Não 40,00 16,67 23/05/1986 Não 
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89 NADIME DE SOUZA SILVA 1056 56,67  Não 40,00 16,67 12/09/1995 Não 

90 KARINA DE SOUZA CARVALHO 284 56,67  Não 40,00 16,67 25/02/1996 Não 

91 GUILHERME ALVES HERNANDES 526 56,67  Não 40,00 16,67 28/04/1996 Não 

92 ADRIANA QUELITA COMPRI SILVÉRIO 650 56,67  Não 36,67 20,00 07/04/1974 Não 

93 LÍGIA TININI COSTA 741 56,67  Não 36,67 20,00 24/12/1981 Não 

94 MICHELI DE CASSIA DO COUTO 746 56,67  Não 36,67 20,00 18/04/1990 Não 

95 NATÁLIA BEATRIZ FRANCISCO 144 56,67  Não 36,67 20,00 02/02/1995 Não 

96 LETÍCIA DA SILVA ROQUE 396 56,67  Não 36,67 20,00 24/09/1995 Não 

97 ROSANGELA BERALDO BERGAMIN 1040 56,67  Não 33,33 23,33 26/03/1968 Não 

98 BÁRBARA APARECIDA RIBEIRO BATISTA 1150 56,67  Não 33,33 23,33 05/04/1986 Não 

99 MONALISE DANIELE VICENTE FINOTTI 61 56,67  Não 33,33 23,33 21/06/1994 Não 

100 ANA PAULA DA SILVA LORDE 1130 56,67  Não 30,00 26,67 12/06/1980 Não 

101 DAIANE APARECIDA RAMOS RODRIGUES 542 56,67  Não 26,67 30,00 29/11/1989 Não 

102 ANA CAROLINA MORMITO 425 53,33 1,00 Não 36,67 16,67 22/11/1995 Não 

103 MARCIA CRISTINA DOMINGOS RIBEIRO 107 53,33  Não 46,67 6,67 23/09/1982 Não 

104 ERIKA GONÇALVES DOS SANTOS 775 53,33  Não 43,33 10,00 10/10/1996 Não 

105 MICHELI DE FATIMA AZARIAS DE SOUZA 1193 53,33  Não 40,00 13,33 22/01/1990 Não 

106 SILVANA DE BARROS FERREIRA 1088 53,33  Não 36,67 16,67 16/11/1968 Não 

107 ALESSANDRA MONTEFUSCO SALVADOR 797 53,33  Não 36,67 16,67 25/07/1987 Não 

108 FERNANDA CRISTINA CASAGRANDE 1081 53,33  Não 36,67 16,67 27/12/1994 Não 

109 BRUNA RIBEIRO DE OLIVEIRA 847 53,33  Não 36,67 16,67 21/06/1995 Não 

110 ANA CAROLINA DA SILVA 1027 53,33  Não 36,67 16,67 16/05/1998 Não 

111 PATRICIA CARLA GIMENEZ 371 53,33  Não 33,33 20,00 11/08/1974 Sim 

112 BRUNA HELENA STIVALE 671 53,33  Não 33,33 20,00 07/01/1997 Não 

113 LUZIA HELENA FERREIRA BIASOTO 347 53,33  Não 30,00 23,33 25/05/1970 Não 

114 LAIS CRISTINA SALVI 372 53,33  Não 26,67 26,67 23/01/2000 Não 

115 FERNANDA ANACLETO RISSARDI 343 53,33  Não 20,00 33,33 14/05/1997 Não 

116 THAIS CRISTINA RIBEIRO SCANNAPIECO 919 50,00 2,00 Não 40,00 10,00 15/08/1984 Não 

117 PRISCILA BARATI 938 50,00 2,00 Não 40,00 10,00 31/05/1994 Não 

118 PRISCILA APARECIDA PEREIRA 970 50,00 2,00 Não 36,67 13,33 07/02/1986 Não 

119 ANDREA CAROLINNE MAURI 497 50,00  Não 36,67 13,33 15/01/1987 Não 

120 INGRID GABRIELA LINO 780 50,00  Não 36,67 13,33 11/02/1989 Sim 

121 ROSELI DE SOUZA DA SILVA 1115 50,00  Não 33,33 16,67 29/05/1972 Não 

122 MIRIAN CRISTINA GERALDINO BANDEIRA 367 50,00  Não 33,33 16,67 28/11/1978 Não 

123 MAYARA RUPOLO LANDIVA 57 50,00  Não 33,33 16,67 19/01/1993 Não 

124 DANIELA DA SILVA CHIORATO 239 50,00  Não 33,33 16,67 14/06/2000 Não 

125 ANA PAULA PASSONI 905 50,00  Não 30,00 20,00 21/11/1987 Não 

126 ELIANE TORQUATO DOS REIS 322 50,00  Não 26,67 23,33 19/03/1976 Não 

127 RAFAELA DE CÁSSIA SABINO DA SILVA 1118 50,00  Não 26,67 23,33 16/03/1990 Não 

128 MATHEUS ANTONIO RONDINI 509 50,00  Não 23,33 26,67 14/10/1986 Não 

129 MARIA JOSÉ MONTEIRO GIORDANI 1219 46,67 2,00 Sim 33,33 13,33 24/04/1957 Não 

130 ERICA VITAL DA SILVA BORBA 485 46,67  Não 36,67 10,00 03/05/1989 Não 

131 DALVA HELENA DA SILVA 188 46,67  Não 33,33 13,33 26/04/1974 Não 

132 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS DE PAULA 1213 46,67  Não 33,33 13,33 18/04/1986 Não 

133 ANA PAULA BARBOZA BEZERRA 346 46,67  Não 33,33 13,33 28/11/1997 Não 

134 SÍLVIA HELENA ARAUJO MARCONDES 1214 46,67  Não 26,67 20,00 09/08/1987 Não 

135 SAMANTA DE SOUZA SILVA 1055 46,67  Não 26,67 20,00 12/10/1989 Não 

136 LUCIMARA C LAUREANO 606 43,33 2,00 Não 33,33 10,00 22/12/1983 Não 

137 VIVIANA ROSA RICI FRATIA 266 43,33 2,00 Não 26,67 16,67 06/02/1980 Não 

138 DAIANA PAULA PEZOTTI 872 43,33 1,00 Não 30,00 13,33 14/06/1985 Não 

139 CATARINA APARECIDA BAITELO 865 43,33  Não 40,00 3,33 13/06/1988 Não 

140 PATRÍCIA MOREIRA DA SILVA 1074 43,33  Não 36,67 6,67 19/10/1978 Não 

141 JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES 813 43,33  Não 33,33 10,00 12/05/1989 Não 

142 AMANDA CRISTINA DE BRITO 545 43,33  Não 30,00 13,33 17/01/1986 Não 

143 THALITA DEL GIUDICE MARCOLINO 559 43,33  Não 30,00 13,33 07/06/1986 Não 

144 ANA FLÁVIA DE SOUZA RODRIGUES CRUZ 1036 43,33  Não 30,00 13,33 29/12/1993 Não 

145 LAIS REGINA DOS REIS 166 43,33  Não 30,00 13,33 31/12/1996 Não 

146 MARILDA GOMES DE SOUZA 446 43,33  Não 26,67 16,67 02/10/1975 Não 

147 PATRÍCIA CRISTINA LORDI CORSI 990 43,33  Não 26,67 16,67 23/02/1979 Não 

148 ANA CAROLINA SILVERIO SALIM 131 43,33  Não 23,33 20,00 26/11/1980 Não 

149 VIVIANE GÓES SCAPIN 862 40,00 1,00 Não 33,33 6,67 13/06/1984 Não 

150 JULIANA DE CÁSSIA MONTAGNOLI TRINCHA 779 40,00  Não 33,33 6,67 30/11/1971 Não 

151 LARISSA KAMELLEN PEREIRA 186 40,00  Não 33,33 6,67 15/03/2001 Não 

152 DENISE REGINA MARQUES 174 40,00  Não 26,67 13,33 17/07/1980 Não 

153 SABRINA GABRIELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 46 40,00  Não 26,67 13,33 30/03/1997 Não 

154 THAÍS RODRIGUES 230 40,00  Não 16,67 23,33 21/08/1991 Não 

155 PAULA TATIANA RANZANI BELOTO 314 36,67  Não 26,67 10,00 02/08/1985 Não 
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156 DIRCE TACIANA RIBEIRO 1050 36,67  Não 23,33 13,33 23/07/1981 Não 

157 AMANDA MARQUES 205 33,33 1,00 Não 30,00 3,33 29/10/1994 Não 

158 ANA CAROLINA RODRIGUES 691 33,33  Não 26,67 6,67 21/03/1991 Não 

159 LUDMILA ROBERTA DE LIMA 1134 33,33  Não 16,67 16,67 02/05/2001 Não 

160 TATIANE RENATA RIBEIRO BERTOLDO 719 30,00  Não 23,33 6,67 29/01/1984 Não 

161 ALICE MARTINS DOMINGOS 802 30,00  Não 23,33 6,67 08/03/1996 Não 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – PEB I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 PRISCILA APARECIDA DO COUTO 1001 86,67 2,00 Não 40,00 46,67 07/06/1993 Não 

2 ALINE APARECIDA DE SOUZA SPINOSA 127 83,33 2,00 Não 40,00 43,33 05/12/1983 Não 

3 VERA LÚCIA DOS SANTOS MARTINS 753 80,00 2,00 Não 36,67 43,33 08/04/1978 Não 

4 CAMILA DELCOL DE OLIVEIRA INOCÊNCIO 19 80,00 2,00 Não 36,67 43,33 28/10/1991 Não 

5 BEATRIZ APARECIDA ALONSO 597 80,00 2,00 Não 33,33 46,67 09/06/1997 Não 

6 ANDRÉA FARIA CRUZ 793 80,00  Não 36,67 43,33 08/03/1968 Não 

7 AMINA SERAFIM DA SILVA 869 80,00  Não 33,33 46,67 15/10/1983 Não 

8 FERNANDA UMBELINO DE SOUZA 774 76,67 2,00 Não 36,67 40,00 25/06/1996 Não 

9 DANIELE CRISTINA DA SILVA FURLAN 419 76,67 2,00 Não 33,33 43,33 14/05/1980 Não 

10 JOSILENE DIAS CABRAL 240 76,67  Não 36,67 40,00 06/05/1980 Não 

11 CIBELE APARECIDA MORAES DIAS 300 76,67  Não 30,00 46,67 07/07/1983 Não 

12 TAYNA CRISTINA REZENDE FERRAZ PERINA 33 73,33 2,00 Não 40,00 33,33 27/11/1995 Não 

13 DENISE CATINI DE MENESES 297 73,33 2,00 Não 33,33 40,00 27/05/1980 Não 

14 ANA PAULA LORDI DIAS 132 73,33 2,00 Não 30,00 43,33 06/09/1972 Não 

15 BRUNA CRISTINA RODRIGUES DEL JUDICE 665 73,33 2,00 Não 30,00 43,33 22/11/1994 Não 

16 LUCIMAR BERTOLDO 113 73,33 1,00 Não 30,00 43,33 07/06/1967 Não 

17 ALYNE BEATRIZ BORGES MARAN 573 70,00 2,00 Não 33,33 36,67 14/10/1988 Não 

18 LILIAN BELI MORA 771 70,00 2,00 Não 30,00 40,00 06/03/1980 Não 

19 SHEILA ROBERTA ROCHA 734 70,00  Não 36,67 33,33 15/08/1983 Não 

20 NATALIA MARIA SCANAVACHI 975 70,00  Não 36,67 33,33 23/09/1986 Não 

21 VILMA ELISETE ERMILHATO ROSSINI 1147 70,00  Não 33,33 36,67 24/08/1975 Não 

22 LÍGIA HELENA MENDES RODRIGUES 60 70,00  Não 33,33 36,67 14/05/1991 Não 

23 LILIAN MARIA GONÇALVES 1021 70,00  Não 30,00 40,00 25/05/1977 Não 

24 THAYNA DA SILVA FLORENCIANO 1114 70,00  Não 30,00 40,00 31/10/1996 Não 

25 LUZIA HELENA FERREIRA BIASOTO 348 70,00  Não 26,67 43,33 25/05/1970 Não 

26 DANIELE CRISTIANE LÚCIO PESSOTI 54 70,00  Não 26,67 43,33 02/12/1981 Não 

27 FLÁVIA JULIANA CASARIM DE CAMPOS 703 66,67 2,00 Não 40,00 26,67 10/12/1984 Não 

28 FABIANA MEDEIROS DOS SANTOS 888 66,67 2,00 Não 33,33 33,33 17/04/1977 Não 

29 PATRÍCIA BINELLI DE NORONHA 552 66,67 2,00 Não 26,67 40,00 02/09/1983 Não 

30 CINTHIA LANCELOTTI LAGO 1010 66,67 2,00 Não 26,67 40,00 20/05/1988 Não 

31 ALESSANDRA CARLA DA SILVA GOMES FACCHINETTI 1097 66,67 2,00 Não 23,33 43,33 21/02/1985 Não 

32 MONICA DA SILVA ALENCAR 184 66,67  Não 33,33 33,33 01/04/1988 Não 

33 INGRID GABRIELA LINO 781 66,67  Não 33,33 33,33 11/02/1989 Sim 

34 ANA PAULA DELMORO CESPEDES 1236 66,67  Não 30,00 36,67 04/10/1968 Não 

35 RENATA NOGUEIRA COBRA 1169 66,67  Não 23,33 43,33 05/03/1974 Não 

36 ANDREZA HENRIQUE PACHECO 562 66,67  Não 23,33 43,33 15/01/1983 Não 

37 CRISTINA SILVIÉRI CANDIDO 837 63,33 2,00 Não 30,00 33,33 14/11/1986 Não 

38 SILVANA MARINS GOMES 317 63,33 1,00 Não 26,67 36,67 30/10/1971 Não 

39 JULIANE DE LIMA BELLANGERO 859 63,33 1,00 Não 23,33 40,00 28/01/1998 Não 

40 SIDNEY FERNANDES BULLA 749 63,33  Não 33,33 30,00 20/02/1974 Não 

41 MICHELLE CRISTINA DA SILVA VERGÍLIO DE CAMPOS 1108 63,33  Não 33,33 30,00 03/02/1984 Não 

42 RENATA FERREIRA VERDILE DE TOLEDO 930 63,33  Não 30,00 33,33 16/05/1986 Não 

43 PATRICIA CARLA GIMENEZ 373 63,33  Não 23,33 40,00 11/08/1974 Sim 

44 ALINE CRISTINA CASSIANO 74 60,00 2,00 Não 26,67 33,33 05/02/1990 Não 

45 EMILENE CRISTINA NELIS DE SOUZA 1132 60,00  Não 33,33 26,67 07/03/1979 Não 

46 PATRÍCIA BATISTA DE MELO 957 60,00  Não 33,33 26,67 03/05/1990 Não 

47 CRISTIANE PAVANNI BOSSI 1233 60,00  Não 30,00 30,00 09/09/1992 Não 

48 NATÁLIA BEATRIZ FRANCISCO 140 60,00  Não 30,00 30,00 02/02/1995 Não 

49 GABRIELA PRISCILLA BASTONI 193 60,00  Não 30,00 30,00 03/05/1995 Não 

50 MAYARA ROBERTA MARIANO 801 60,00  Não 26,67 33,33 24/11/1992 Não 

51 MAIARA GESCA FERRARI DE FARIA 30 60,00  Não 23,33 36,67 31/05/1990 Não 

52 ISABELA PEREIRA BORDIN 951 60,00  Não 23,33 36,67 07/01/1993 Não 

53 ELENICE BRAGA DE CARVALHO 1037 60,00  Não 20,00 40,00 27/06/1985 Não 

54 DAIANE APARECIDA RAMOS RODRIGUES 544 60,00  Não 20,00 40,00 29/11/1989 Não 

55 GRAZIELE APARECIDA DE ASSIS CELEGATO 1016 56,67  Não 33,33 23,33 15/05/1985 Não 

56 GUILHERME ALVES HERNANDES 529 56,67  Não 26,67 30,00 28/04/1996 Não 

57 GABRIELA RUSSI SCARAMUSSA 149 56,67  Não 26,67 30,00 10/05/2001 Não 

58 BEATRIZ MONFARDINI PENTEADO VIEIRA 456 56,67  Não 23,33 33,33 18/04/1979 Não 
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PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – PEB I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

59 FERNANDA DA SILVA 1192 56,67  Não 20,00 36,67 01/12/2021 Não 

60 ADRIANA CRISTINA TAVARES VANZELLA 229 53,33 2,00 Não 23,33 30,00 16/05/1973 Não 

61 ELLEN PEDRO VENANCIO 117 53,33 1,00 Não 26,67 26,67 04/04/1998 Não 

62 AMANDA MARQUES 209 53,33 1,00 Não 23,33 30,00 29/10/1994 Não 

63 VANESSA CUNHA SILVA 97 53,33 1,00 Não 20,00 33,33 19/11/1997 Não 

64 SANDRA PFISTER BARUQUE SOUZA 814 53,33  Não 26,67 26,67 08/04/1975 Não 

65 FERNANDA CHRISTINA SIMÃO TOMAZ 216 53,33  Não 23,33 30,00 16/09/2000 Não 

66 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS PEVIANI 727 53,33  Não 20,00 33,33 21/10/1968 Não 

67 ROSANE ALMEIDA DE SOUZA 622 53,33  Não 20,00 33,33 14/09/1970 Não 

68 SÍLVIA HELENA ARAUJO MARCONDES 1218 53,33  Não 20,00 33,33 09/08/1987 Não 

69 BÁRBARA APARECIDA RIBEIRO BATISTA 1144 53,33  Não 16,67 36,67 05/04/1986 Não 

70 MARLI ZANOLI 541 50,00 2,00 Não 30,00 20,00 15/03/1972 Não 

71 RAFAELA TAKAHASHI VUOLO 730 50,00 2,00 Não 23,33 26,67 20/09/1992 Não 

72 THALITA DEL GIUDICE MARCOLINO 561 50,00  Não 26,67 23,33 07/06/1986 Não 

73 NADIME DE SOUZA SILVA 1057 50,00  Não 26,67 23,33 12/09/1995 Não 

74 GIOVANA ORIQUES 433 50,00  Não 26,67 23,33 23/09/1998 Não 

75 CAROLINE TABATA SERINO 764 50,00  Não 23,33 26,67 02/09/1992 Não 

76 BRUNA CRISTINA BERNARDES 479 50,00  Não 23,33 26,67 29/09/2000 Não 

77 TATIANA MARIA BEBIANO MIOTTO 416 50,00  Não 20,00 30,00 01/06/1992 Não 

78 ANA CAROLINA DOS SANTOS 535 50,00  Não 20,00 30,00 08/03/1997 Não 

79 ROSANA RODRIGUES MARTINHO 495 50,00  Não 13,33 36,67 03/02/1976 Não 

80 YASMIN GRAZIELE ALVES SGUASSABIA 783 50,00  Não 13,33 36,67 17/10/2000 Não 

81 MARIA DANIELA FERREIRA PAULA 280 46,67 1,00 Não 26,67 20,00 01/12/1991 Não 

82 PATRÍCIA MONFARDINI PENTEADO 252 46,67  Não 30,00 16,67 28/11/1974 Não 

83 ANDRÉA MARA DE LIMA PEREIRA AQUINO SANCHES 1206 46,67  Não 23,33 23,33 16/03/1968 Não 

84 DENISE REGINA MARQUES 176 46,67  Não 23,33 23,33 17/07/1980 Não 

85 PATRÍCIA MOREIRA DA SILVA 1075 46,67  Não 20,00 26,67 19/10/1978 Não 

86 GIOVANA BERTI MANGUCI 1029 46,67  Não 20,00 26,67 29/03/1993 Não 

87 MICHELI LUCATELLI 843 46,67  Não 16,67 30,00 12/02/1985 Não 

88 BEATRIZ PARIZI MARTELI 923 43,33  Não 30,00 13,33 10/06/1998 Não 

89 CATARINA APARECIDA BAITELO 369 43,33  Não 26,67 16,67 13/06/1988 Não 

90 HEGNES FERNANDA DE ASSIS PEREIRA 243 43,33  Não 23,33 20,00 21/07/1975 Não 

91 ROSELI DE SOUZA DA SILVA 1119 43,33  Não 20,00 23,33 29/05/1972 Não 

92 LETÍCIA DA SILVA ROQUE 397 43,33  Não 20,00 23,33 24/09/1995 Não 

93 ALINE GOMES RINCO DA SILVA 483 43,33  Não 16,67 26,67 28/05/1988 Não 

94 MARLI VIVIANE DA SILVA 977 43,33  Não 6,67 36,67 24/08/1986 Não 

95 POLYANA BARBOZA PARREIRA 757 40,00 2,00 Não 20,00 20,00 01/03/1995 Não 

96 ANA CAROLINA MORMITO 428 40,00 1,00 Não 23,33 16,67 22/11/1995 Não 

97 SAMANTA DE SOUZA SILVA 1060 40,00  Não 23,33 16,67 12/10/1989 Não 

98 JULIA HELENA FORMAIO 528 40,00  Não 23,33 16,67 24/02/2000 Não 

99 MIGUEL LUIS FERREIRA 403 40,00  Não 16,67 23,33 12/03/1963 Não 

100 MARILDA GOMES DE SOUZA 449 40,00  Não 16,67 23,33 02/10/1975 Não 

101 LUCIMARA C LAUREANO 607 36,67 2,00 Não 13,33 23,33 22/12/1983 Não 

102 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO 854 36,67 1,00 Não 13,33 23,33 25/11/1976 Não 

103 JANAÍNA APARECIDA DOS SANTOS GALESSO 704 36,67 1,00 Não 10,00 26,67 06/02/1990 Não 

104 BIANCA ROSSATTO 690 36,67  Não 20,00 16,67 10/09/1990 Não 

105 ELIANE MARTINS MILIORINI 1164 33,33  Não 13,33 20,00 13/05/1979 Não 

106 BENEDITA IZABEL DA SILVA SPONTON 208 30,00  Não 13,33 16,67 09/01/1963 Não 

 

PROFESSOR ESPECIALISTA DE ARTE – PEB II – ARTE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 ERIVELTON NICOLAU BORBA 412 86,67  Não 43,33 43,33 20/01/1997 Não 

2 BRUNA FERNANDA DE REZENDE 1100 70,00 2,00 Não 33,33 36,67 24/07/1993 Não 

3 GILDA APARECIDA DA VEIGA RAMOS 636 70,00  Não 36,67 33,33 23/05/1986 Não 

4 SILVÉRIA BEATRIZ DE FIGUEIREDO 177 66,67  Não 43,33 23,33 31/03/1995 Não 

5 JAQUELINE DE CÁSSIA PASSARELI 1005 66,67  Não 30,00 36,67 07/05/1998 Não 

6 RITA DE CASSIA FRANÇOSO MACHADO 466 63,33  Não 36,67 26,67 21/08/1966 Não 

7 PRISCILA APARECIDA PEREIRA 972 60,00 2,00 Não 30,00 30,00 07/02/1986 Não 

8 KARINA DEL PASSO FILISBINO 108 60,00  Não 23,33 36,67 01/02/1997 Não 

 

PROFESSOR ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO FÍSICA – PEB II – EDUCAÇÃO 
FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 CAROLINE DELALIBERA 960 76,67  
Nã
o 

33,3
3 

43,3
3 

28/12/199
2 

Nã
o 

2 ANDRÉ LUÍS OZELIERO BOIDE 932 63,33  
Nã
o 

26,6
7 

36,6
7 

12/12/199
7 

Nã
o 
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PROFESSOR ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO FÍSICA – PEB II – EDUCAÇÃO 
FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

3 SILVIA HELENA MANSI GUARINELO 1124 60,00 1,00 
Nã
o 

30,0
0 

30,0
0 

15/04/196
5 

Nã
o 

4 SIMONE PORRECA MACEDO 724 60,00  
Nã
o 

26,6
7 

33,3
3 

19/02/197
3 

Nã
o 

5 SYLVIA BARALDI MARQUES 352 60,00  
Nã
o 

26,6
7 

33,3
3 

09/10/198
6 

Nã
o 

6 ALESSANDRA TARTAGLIA BARREIROS 35 56,67  
Nã
o 

23,3
3 

33,3
3 

20/07/197
2 

Nã
o 

7 CAROLINA IZABEL ALVES PAPAROTTE 939 56,67  
Nã
o 

23,3
3 

33,3
3 

01/06/198
8 

Nã
o 

8 CELIO COSTA NETTO 1044 53,33  
Nã
o 

23,3
3 

30,0
0 

16/02/198
5 

Nã
o 

9 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA 1155 50,00 2,00 
Nã
o 

26,6
7 

23,3
3 

16/12/198
1 

Nã
o 

10 LEONARDO FELIPE CAMPINAS 1180 50,00  
Nã
o 

23,3
3 

26,6
7 

04/04/198
9 

Nã
o 

11 GABRIEL ARAUJO PAPAROTTE 945 50,00  
Nã
o 

16,6
7 

33,3
3 

25/08/198
7 

Nã
o 

12 DENISE AP. CÂNDIDO DOS SANTOS 1113 46,67 2,00 
Nã
o 

16,6
7 

30,0
0 

16/10/198
2 

Nã
o 

13 THAYLA MARIANA CERIALI 1082 43,33  
Nã
o 

26,6
7 

16,6
7 

30/12/199
6 

Nã
o 

14 FÁBIO MARCONDES SOUZA 881 40,00  
Nã
o 

16,6
7 

23,3
3 

06/03/199
2 

Nã
o 

15 CARLOS EDUARDO BUSSONELI 567 40,00  
Nã
o 

13,3
3 

26,6
7 

16/12/197
7 

Nã
o 

16 RAFAEL COLPANI VITÓRIO 988 36,67  
Nã
o 

20,0
0 

16,6
7 

25/11/198
5 

Nã
o 

17 CLEBER FABIANO DOMINGOS 924 36,67  
Nã
o 

20,0
0 

16,6
7 

25/07/199
1 

Nã
o 

18 KARINA TREVISAN 1098 33,33  
Nã
o 

16,6
7 

16,6
7 

14/03/197
9 

Nã
o 

19 ANDRÉA CATARINA ANGELINI 1116 30,00  
Nã
o 

20,0
0 

10,0
0 

21/10/197
7 

Nã
o 

20 ALESSANDRA REGINA PEREIRA SCAVAZANI 971 30,00  
Nã
o 

13,3
3 

16,6
7 

03/08/198
6 

Nã
o 

 

PROFESSOR ESPECIALISTA DE INGLÊS – PEB II – INGLÊS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 FLAVIANE BIAZOTO FELÍCIO 370 73,33 1,00 Não 40,00 33,33 06/11/1975 Não 

2 KARINA DE FARIA 1122 73,33  Não 40,00 33,33 29/10/1979 Não 

3 ALENCAR NEVES DA SILVA MORAES 976 73,33  Não 33,33 40,00 07/02/1987 Não 

4 THAYNÁ REGINA FACHINETTI 823 63,33  Não 30,00 33,33 19/01/1996 Não 

5 WILLIAN PESSOTI 6 60,00 2,00 Não 30,00 30,00 01/12/1997 Não 

6 CELSO HENRIQUE XININI LOPES JUNIOR 510 56,67  Não 26,67 30,00 19/03/1996 Não 

7 PRISCILA MONTONI VICENTE DA SILVA 290 53,33 2,00 Não 30,00 23,33 28/10/1980 Não 

8 MANUELA MOREIRA DE CARVALHO 788 53,33  Não 30,00 23,33 20/05/1992 Não 

9 RAFAEL GUILHERME SOUZA SILVA 638 50,00  Não 30,00 20,00 18/08/2000 Não 

10 AMADEU CHEQUE 603 46,67  Não 30,00 16,67 15/01/1963 Não 

11 PEDRO HENRIQUE FERNANDES RIBEIRO 641 40,00  Não 23,33 16,67 17/03/2000 Não 

12 RAFAELA DE PAULA JUVENAL 296 36,67  Não 26,67 10,00 27/07/1991 Não 

13 ELIZABETH UCHAQ DOS SANTOS 1094 33,33  Não 20,00 13,33 22/04/1981 Não 

 

PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 FABIANA BERTÃO RIBEIRO 915 80,00 2,00 Não 40,00 40,00 10/11/1979 Não 

2 DANIELI BECALETI 647 76,67  Não 40,00 36,67 18/06/1975 Não 

3 ALESSANDRA PASQUINI 325 76,67  Não 40,00 36,67 14/05/1987 Não 

4 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA 125 73,33 2,00 Não 33,33 40,00 08/05/1975 Não 

5 KARINA DE FARIA 1128 73,33  Não 40,00 33,33 29/10/1979 Não 

6 ANA CAROLINA CARDOSO 128 73,33  Não 33,33 40,00 13/11/1981 Não 

7 LUDIMILATRISTÃO SCANAPIECO 676 70,00 2,00 Não 40,00 30,00 15/03/1980 Não 

8 SIBELE CRISTINE GOLFIERI 222 70,00 2,00 Não 33,33 36,67 01/08/1991 Não 

9 JULIANA CRISTINA LEONI 950 70,00 1,00 Não 40,00 30,00 18/02/1981 Não 

10 PAULA MARIA ZAMPIERI 540 70,00  Não 33,33 36,67 17/06/1983 Não 

11 BEATRIZ MONFERDINI DE OLIVEIRA 94 70,00  Não 30,00 40,00 12/05/2001 Não 

12 PRISCILA BARATI 1078 66,67 2,00 Não 40,00 26,67 31/05/1994 Não 

13 MÔNICA MONFERDINI DE OLIVEIRA CUSSOLIM MARTELLI 203 66,67 2,00 Não 33,33 33,33 25/10/1984 Não 

14 JÚLIA MONTAÑO 70 66,67 1,00 Não 36,67 30,00 05/05/1993 Não 
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PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

15 LUARA VITORIA MARQUES 1042 66,67  Não 36,67 30,00 19/09/2000 Não 

16 GABRIELLI PEDRO MORMITO 943 66,67  Não 30,00 36,67 01/02/2001 Não 

17 DANIELE LOZANO 934 66,67  Não 26,67 40,00 30/05/1979 Não 

18 BRUNA CAETANO DOS SANTOS 507 63,33 2,00 Não 30,00 33,33 08/03/1996 Não 

19 LILIANE PALERMO TONIETTI BELLI 517 63,33 1,00 Não 26,67 36,67 14/04/1977 Não 

20 RAFAELA CRISTINA LEITE RODRIGUES 422 63,33  Não 36,67 26,67 02/01/1995 Não 

21 FERNANDA ANACLETO RISSARDI 427 63,33  Não 30,00 33,33 14/05/1997 Não 

22 ERIKA CARRARA NALESSO 680 60,00  Não 26,67 33,33 15/07/1975 Não 

23 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 286 56,67 2,00 Não 30,00 26,67 09/07/1980 Não 

24 KAREN ELIANA DE SOUZA 605 56,67  Não 26,67 30,00 31/07/1983 Não 

25 ANDREIA COLOMBO 738 56,67  Não 23,33 33,33 01/09/1988 Não 

26 VIVIANE DAS GRAÇAS ASARIAS DA SILVA SCHIAVONI 488 56,67  Não 20,00 36,67 23/05/1985 Não 

27 THAIS CRISTINA RIBEIRO SCANNAPIECO 1093 53,33 2,00 Não 26,67 26,67 15/08/1984 Não 

28 ERICA VITAL DA SILVA BORBA 973 53,33  Não 30,00 23,33 03/05/1989 Não 

29 MONALISE DANIELE VICENTE FINOTTI 62 53,33  Não 20,00 33,33 21/06/1994 Não 

30 JULIANA LIMA AZZOLINI 722 53,33  Não 16,67 36,67 24/06/1988 Não 

31 CARLA CRISTINA AITE GOMES 693 50,00 1,00 Não 26,67 23,33 14/09/1997 Não 

32 ELIANA DONIZETI ESPERANÇA 965 50,00  Não 26,67 23,33 04/02/1980 Não 

33 LETICIA CRISTINA TAVOLARO 1234 50,00  Não 26,67 23,33 19/12/1991 Não 

34 SUZANA CASSIMIRO DOS SANTOS 249 50,00  Não 23,33 26,67 09/02/1983 Não 

35 NEUZA HELENA ALDERIO FELICIANO 805 46,67 2,00 Não 26,67 20,00 04/04/1972 Não 

36 ADRIANA QUELITA COMPRO SILVÉRIO 655 46,67  Não 26,67 20,00 07/04/1974 Não 

37 BRUNA APARECIDA LEANDRO OLIVI 825 46,67  Não 20,00 26,67 03/07/1985 Não 

38 TATIANE RENATA RIBEIRO BERTOLDO 721 40,00  Não 20,00 20,00 29/01/1984 Não 

39 RENATA CHAGAS BASILIO 1126 36,67  Não 16,67 20,00 15/09/1982 Não 

40 LILIAN MICHELE FERRAZ BARRETO 982 36,67  Não 13,33 23,33 04/11/1986 Não 

41 THAMIRIS MARCONDES DE CARVALHO 431 30,00  Não 23,33 6,67 15/09/1992 Não 

 

PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 DANIELE CRISTINA DA SILVA FURLAN 420 90,00 2,00 Não 43,33 46,67 14/05/1980 Não 

2 DENISE CATINI DE MENESES 298 86,67 2,00 Não 43,33 43,33 27/05/1980 Não 

3 CAMILA DELCOL DE OLIVEIRA INOCÊNCIO 21 80,00 2,00 Não 46,67 33,33 28/10/1991 Não 

4 LUCIMAR BERTOLDO 114 76,67 1,00 Não 33,33 43,33 07/06/1967 Não 

5 ADRIANA APARECIDA SERIS 304 76,67  Não 36,67 40,00 06/02/1976 Não 

6 BEATRIZ MONFARDINI PENTEADO VIEIRA 457 70,00  Não 33,33 36,67 18/04/1979 Não 

7 ANTÔNIO MARCOS GOMES DA COSTA GONÇALVES 611 66,67  Não 40,00 26,67 25/02/1979 Não 

8 ANA PAULA LORDI DIAS 135 63,33 2,00 Não 36,67 26,67 06/09/1972 Não 

9 AMINA SERAFIM DA SILVA 870 63,33  Não 40,00 23,33 15/10/1983 Não 

10 RENATA NOGUEIRA COBRA 1166 63,33  Não 26,67 36,67 05/03/1974 Não 

11 VANESSA CUNHA SILVA 95 60,00 1,00 Não 40,00 20,00 19/11/1997 Não 

12 JÚLIA MONTAÑO 66 56,67 1,00 Não 36,67 20,00 05/05/1993 Não 

13 JAYNNE ROBERTA DA ROCHA 13 56,67  Não 33,33 23,33 09/01/1995 Não 

14 SIBELE CRISTINE GOLFIERI 223 53,33 2,00 Não 33,33 20,00 01/08/1991 Não 

15 MARLI ZANOLI 706 53,33 2,00 Não 26,67 26,67 15/03/1972 Não 

16 CINTHIA LANCELOTTI LAGO 1012 53,33 2,00 Não 26,67 26,67 20/05/1988 Não 

17 BRUNA CRISTINA RODRIGUES DEL JUDICE 666 50,00 2,00 Não 33,33 16,67 22/11/1994 Não 

18 MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS C DE LIMA 884 50,00 1,00 Não 23,33 26,67 08/12/1969 Não 

19 LAIRA BIANA APPARECIDO DELMORO 1000 50,00  Não 33,33 16,67 26/06/1997 Não 

20 ROSANA RODRIGUES MARTINHO 496 46,67  Não 33,33 13,33 03/02/1976 Não 

21 KAREN ELIANA DE SOUZA 291 46,67  Não 23,33 23,33 31/07/1983 Não 

22 ALINE GOMES RINCO DA SILVA 484 43,33  Não 26,67 16,67 28/05/1988 Não 

23 SIDNEY FERNANDES BULLA 751 43,33  Não 23,33 20,00 20/02/1974 Não 

24 LILIAN MICHELE FERRAZ BARRETO 984 36,67  Não 16,67 20,00 04/11/1986 Não 

25 ESTHER CORREIA BERNARDO 1181 36,67  Não 16,67 20,00 23/06/2000 Não 

26 LUCIANA MEDEIROS RAMPONI RODRIGUES 711 33,33  Não 16,67 16,67 02/10/1970 Não 

27 MARCIA DONIZETI LINO 392 30,00  Não 20,00 10,00 27/04/1983 Não 

28 BRUNA APARECIDA LEANDRO OLIVI 826 30,00  Não 13,33 16,67 03/07/1985 Não 

 

SERVENTE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CB DN DF 

1 ELAINE APARECIDA MACEIRA 850 100,00 Não 100,00 12/04/1981 Não 

2 ÉDERSON SULATTO DA SILVA 705 100,00 Não 100,00 18/03/1986 Não 

3 MARCUS VINÍCIUS BATISTA 1210 100,00 Não 100,00 20/03/2001 Não 

4 CRISTIANE PATRICIA DO PRADO CARTURA 792 96,67 Não 96,67 21/07/1972 Não 

5 VALQUIRIA CRISTINA BERTOLDO RAGAZZO 1041 96,67 Não 96,67 09/09/1977 Não 

6 REGIANE CRISTINA PEDRO 609 96,67 Não 96,67 26/05/1981 Não 
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SERVENTE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CB DN DF 

7 RAFAELA MARIA FRANCHINI 437 96,67 Não 96,67 29/07/1986 Não 

8 DAIANA APARECIDA CARVALHO GONCALVES 585 96,67 Não 96,67 01/10/1987 Não 

9 RENAN NEPPI MONTANI 887 96,67 Não 96,67 23/08/1990 Não 

10 LETÍCIA APARECIDA HONÓRIO DA SILVA 967 96,67 Não 96,67 27/03/1996 Não 

11 ISABELA FERNANDA RODRIGUES 696 96,67 Não 96,67 21/10/1999 Não 

12 ROSE MARY COSTA DA SILVA 1008 93,33 Não 93,33 10/08/1985 Não 

13 JEAN PHILIP CABRAL DA COSTA 766 93,33 Não 93,33 01/11/1986 Não 

14 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 996 93,33 Não 93,33 08/02/1988 Não 

15 MARCELE FERNANDA DE SOUSA 1023 93,33 Não 93,33 25/07/1991 Não 

16 MAIARA DANIELE DE SOUSA 1014 93,33 Não 93,33 13/05/1995 Não 

17 GUSTAVO JANUARIO 438 93,33 Não 93,33 16/04/1998 Não 

18 IZADORA DOS REIS GIORDANO 212 93,33 Não 93,33 20/10/1998 Não 

19 OSVALDO TURATTI NETO 451 93,33 Não 93,33 16/11/1998 Não 

20 TATIANE DE FÁTIMA LINO MARCONATO 716 90,00 Não 90,00 25/02/1983 Não 

21 LUIS ANTONIO DA SILVA 250 90,00 Não 90,00 09/09/1992 Não 

22 BEATRIZ LOPES MOREIRA 67 90,00 Não 90,00 01/01/1996 Não 

23 ZAQUEU DA SILVA 864 86,67 Não 86,67 18/06/1969 Não 

24 RONALDO VASCONCELOS 658 86,67 Não 86,67 19/04/1971 Não 

25 RAQUEL ARAGÃO DE CAMPOS 289 86,67 Não 86,67 21/10/1974 Não 

26 ARIANE DE CASSIA LUIZ 360 86,67 Não 86,67 04/03/1989 Não 

27 LILIAN THAIS ROSSONI MARIANO 476 86,67 Não 86,67 30/11/1998 Não 

28 JONATHAN ROVIGATI PARIZ 791 86,67 Não 86,67 05/02/2004 Não 

29 ROBERTA GOLFIERI 860 83,33 Não 83,33 29/03/1966 Não 

30 SELMA CRISTINA RAGAZONI BELENTANI 344 83,33 Não 83,33 16/07/1976 Não 

31 RITA DE CASSIA CUCOVIA MANGUSSSI 804 83,33 Não 83,33 15/08/1980 Não 

32 FLÁVIA CARVALHO GONÇALVES GARRIDO 712 83,33 Não 83,33 09/06/1984 Não 

33 TAMIRES HELENA DE FREITAS 880 83,33 Não 83,33 20/06/1988 Não 

34 MAYARA CRISTINA ROSA 808 83,33 Não 83,33 02/07/1994 Não 

35 LARISSA DE FATIMA ANDRADE 154 83,33 Não 83,33 13/03/1997 Não 

36 RITA DE FÁTIMA ALVES SPERANDIO LUIZ 86 80,00 Não 80,00 14/11/1966 Não 

37 ADRIANA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 717 80,00 Não 80,00 03/06/1973 Não 

38 ROGERIO GOMES FERREIRA 565 80,00 Não 80,00 16/07/1973 Não 

39 ANDREZZA CRISTINA DIAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 251 80,00 Não 80,00 08/09/1982 Não 

40 ALINE CRISTINA LUCIO 368 80,00 Não 80,00 27/12/1984 Não 

41 STELLA MARIS SITON ALEXANDRE 631 80,00 Não 80,00 24/11/1988 Não 

42 MÁRCIO MAURÍCIO DE SOUSA 546 80,00 Não 80,00 28/05/1989 Não 

43 ALEXANDRE AUGUSTO DE SOUZA CUSSOLIM 445 80,00 Não 80,00 20/03/1997 Não 

44 KAYENE DOS SANTOS VASCONCELOS 453 80,00 Não 80,00 01/11/1998 Não 

45 ANA LUIZA DA SILVA MARTINS 411 80,00 Não 80,00 21/10/2003 Não 

46 CLARICE FERREIRA DE BARROS SANTOS 80 76,67 Não 76,67 21/07/1964 Não 

47 JOSEANE FILÓ FERNANDES 232 76,67 Não 76,67 20/11/1981 Não 

48 DAYANE DONE 339 76,67 Não 76,67 01/02/1985 Não 

49 LUIS FERNANDO ANDRADE 137 76,67 Não 76,67 13/09/1989 Não 

50 VICTOR HUGO SILVINO BATISTA 799 76,67 Não 76,67 31/05/1997 Não 

51 ISMÉRIA DA SILVA 570 73,33 Não 73,33 28/10/1966 Não 

52 JOSEANE ALINE DE CAMPOS 832 73,33 Não 73,33 24/10/1980 Não 

53 JANAINA FÉLIX CORREIA 136 73,33 Não 73,33 22/09/1986 Não 

54 LUIZ FERREIRA NETO 1176 73,33 Não 73,33 14/10/2000 Não 

55 TAMY PAOLLA RIBEIRO DOS REIS 896 73,33 Não 73,33 17/10/2000 Não 

56 SILVANA DAMAS DA SILVA 1112 70,00 Não 70,00 04/02/1969 Não 

57 RITA DE CÁSSIA BORDAO 1199 70,00 Não 70,00 08/03/1969 Não 

58 CÉLIA REGINA LOURENÇO DE ALMEIDA 24 70,00 Não 70,00 20/11/1972 Não 

59 SUSANA LOVATO TONON CASAGRANDE 944 70,00 Não 70,00 09/10/1978 Não 

60 SIMONE APARECIDA DONIZETI LINO 381 70,00 Não 70,00 11/11/1981 Não 

61 JOSÉ RENATO ELIZEU DOMINGUES 699 70,00 Não 70,00 06/01/1983 Não 

62 JULIANA MONFERDINE 662 70,00 Não 70,00 09/04/1984 Não 

63 JOSÉ EDUARDO DE MELLO NETO 100 70,00 Não 70,00 06/01/1985 Não 

64 ANDRÉ DE ALMEIDA LAURA 866 70,00 Não 70,00 31/12/1988 Não 

65 DIANE ALINE TAVARES DANIEL 151 70,00 Não 70,00 04/03/1989 Não 

66 RAQUEL CRISTINA DE PÁDUA MUNHOZ 1007 70,00 Não 70,00 10/03/1989 Não 

67 MAYARA ZAMPIERI 306 70,00 Não 70,00 26/11/1991 Não 

68 MARIA CAROLINA MOREIRA DE MIRANDA 332 70,00 Não 70,00 21/01/2000 Não 

69 GIULIANA MORICONI TENORIO 1241 70,00 Não 70,00 20/03/2003 Não 

70 JOSE CARLOS DA SILVA 874 66,67 Não 66,67 27/05/1973 Não 

71 BENEDITO APARECIDO MARTINS 408 66,67 Não 66,67 16/07/1976 Não 

72 ROSILENE APARECIDA DAVID PARREIRA 402 66,67 Não 66,67 23/08/1982 Não 

73 FRANCELINE MATIAS DA SILVA TOMÁS 199 66,67 Não 66,67 15/10/1988 Não 
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74 DALVANA APARECIDA PEDRO RIBEIRO 463 66,67 Não 66,67 08/02/1989 Não 

75 GUILHERME WILLIAM BERTELLI 807 66,67 Não 66,67 22/04/1995 Não 

76 KEVIN WILLIAN FADINI DA SILVA 563 66,67 Não 66,67 14/02/1996 Não 

77 ANA PAULA PANCRACIO REZENDE 215 63,33 Não 63,33 15/12/1970 Não 

78 LUIS ANTÔNIO EVARISTO 1149 63,33 Não 63,33 17/08/1975 Não 

79 GIANNE LUZINETTE FERREIRA DA SILVA 417 63,33 Não 63,33 30/07/1978 Não 

80 SIRLEI CAVALCANTE GOMES 997 63,33 Não 63,33 06/11/1978 Não 

81 ROSIMEIRE GERMANO 1225 63,33 Não 63,33 18/04/1985 Não 

82 VANDERLEI SCARABELLO 991 63,33 Não 63,33 01/10/1991 Não 

83 GUSTAVO AMADO BASSI BINO 579 63,33 Não 63,33 02/07/1997 Não 

84 HELLEN MORICONI BOTELHO 1133 60,00 Não 60,00 10/07/1980 Não 

85 HENRIQUE NOGUEIRA BECALETO 1009 60,00 Não 60,00 13/08/1982 Não 

86 DENISE SUELLEN BELMIRO 91 60,00 Não 60,00 18/08/1986 Não 

87 ROSEMEIRE ROSA CANDIDO 903 60,00 Não 60,00 15/08/1993 Não 

88 FRANCIELLI VITORIA DA SILVA PEDRO 589 60,00 Não 60,00 03/07/1999 Não 

89 RAQUEL DOMINGUES 652 56,67 Não 56,67 25/03/1983 Não 

90 ANA MARIA BELMIRO 913 56,67 Não 56,67 06/07/1987 Não 

91 WINTHERLEY ROCHA DA SILVA 1216 56,67 Não 56,67 05/07/1989 Não 

92 SUELLEN DE PAULO RITA 856 56,67 Não 56,67 24/05/1991 Não 

93 ANDREA ELISEU BUENO CASARIN 120 53,33 Não 53,33 14/08/1972 Não 

94 MARCELO SALIM 1203 53,33 Não 53,33 02/03/1974 Não 

95 ALESSANDRA CRISTINA ANDRADE ROCHA 277 53,33 Não 53,33 30/07/1976 Não 

96 ANA PAULA CANDIDO FERNANDES DA SILVA 898 53,33 Não 53,33 02/06/1979 Não 

97 INÊS APARECIDA DA SILVA 1121 53,33 Não 53,33 25/09/1979 Não 

98 LIVIA GEICIELE EVARISTO JANUARIO 1235 53,33 Não 53,33 20/01/2003 Não 

99 DENIR LINO 328 50,00 Não 50,00 16/07/1965 Não 

100 ANA RITA DE CÁSSICA GUARIENTO DOMINGUES 1035 50,00 Não 50,00 19/10/1965 Não 

101 LUCIANA LOURENÇO DE SOUZA 157 50,00 Não 50,00 15/08/1971 Não 

102 RITA DE CASSIA ANDRADE BASTONI 187 50,00 Não 50,00 24/07/1972 Não 

103 MARLI ELIZETE DE FARIA FRANCISCO 218 50,00 Não 50,00 28/07/1972 Não 

104 ESLEIA APARECIDA CONCEIÇÃO PEREIRA DE ALMEIDA 406 50,00 Não 50,00 20/07/1983 Não 

105 INDIAMARA APARECIDA CAETANO 632 50,00 Não 50,00 13/12/1986 Não 

106 ALESSANDRA BUENO BAENA 747 50,00 Não 50,00 29/08/1989 Não 

107 BRUNA APARECIDA ROSSI ELIZIARO 642 50,00 Não 50,00 26/04/1997 Não 

108 THAYNARA VITA GRACIANO 146 50,00 Não 50,00 19/05/2003 Não 

109 SIDNEY GIOVANELI 584 46,67 Não 46,67 16/05/1968 Não 

110 ELIANA  MARTINS DO PRADO DOS SANTOS 471 46,67 Não 46,67 05/04/1972 Não 

111 MIRIAN APARECIDA PAULINO 577 46,67 Não 46,67 23/10/1973 Não 

112 PATRÍCIA RIBEIRO PANICACCI 688 46,67 Não 46,67 13/02/1976 Não 

113 JOICE DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 183 46,67 Não 46,67 13/04/1982 Não 

114 DANIEL ADÃO 1165 46,67 Não 46,67 10/10/1982 Não 

115 CRISTIANO APARECIDO ROSA VERDURICO 625 46,67 Não 46,67 08/08/1986 Não 

116 JÉSSICA CRISTINA GOUVEIA SILVA 890 46,67 Não 46,67 28/01/1991 Não 

117 CREUSA APARECIDA DOS REIS 295 43,33 Não 43,33 14/11/1978 Não 

118 KATIA APARECIDA DE LIMA FERREIRA 447 43,33 Não 43,33 28/01/1983 Não 

119 ANA PAULA ZAMBELLI 921 43,33 Não 43,33 12/09/1986 Não 

120 CRISLAINE APARECIDA DOMINGOS FACHINETTI 853 43,33 Não 43,33 06/02/1989 Não 

121 GISLAINE CHAGAS CONSTANTINO 357 43,33 Não 43,33 24/08/1993 Não 

122 SUELI TAVARES BATISTA 443 40,00 Não 40,00 24/12/1964 Não 

123 CLEUSA DE LIMA TAVOLARO 1148 40,00 Não 40,00 07/02/1972 Não 

124 ARNALDO MARTINS 639 40,00 Não 40,00 12/01/1979 Não 

125 SIOMARA DE LOURDES PEDRO 42 40,00 Não 40,00 28/05/1981 Não 

126 VIVIANE CRISTINA ARICETTO 171 40,00 Não 40,00 07/01/1982 Não 

127 LEILA DE ARAÚJO MIRANDA 460 40,00 Não 40,00 22/11/1993 Não 

128 BRUNO ALEXANDER PABLO ROLDÃO MACHADO 1188 40,00 Não 40,00 21/09/1996 Não 

129 LUZIA CIPRIANO DOS SANTOS BARALDI 648 36,67 Não 36,67 29/11/1968 Não 

130 TEREZA SANTOS MELCHIADES 595 36,67 Não 36,67 01/03/1970 Não 

131 CRISTINA APARECIDA DOMINGUES 695 36,67 Não 36,67 18/11/1978 Não 

132 DHELLMA CAETANO RODRIGUES 710 36,67 Não 36,67 08/01/1987 Não 

133 FERNANDO DE SOUZA JUNIOR 435 36,67 Não 36,67 14/01/1991 Não 

134 ANDREIA APARECIDA CÂNDIDO DE AZEVEDO 761 33,33 Não 33,33 20/10/1974 Não 

135 SOLANGE DONISETI MARCONDES 505 33,33 Não 33,33 26/09/1975 Não 

136 RAFAEL NOGUEIRA BECALETO 1022 33,33 Não 33,33 02/03/1988 Não 

137 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS 732 33,33 Não 33,33 23/10/2019 Não 

138 RITA APARECIDA TAVARES VALDAMBRINI 349 30,00 Não 30,00 16/07/1967 Não 

139 VERONICE VIEIRA DA SILVA CANDIDO 472 30,00 Não 30,00 01/04/1970 Não 

140 VERONICA JOSÉ DE ALMEIDA GUARIENTO 1110 30,00 Não 30,00 18/09/1975 Não 
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RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB-EI DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 PATRICIA CARLA GIMENEZ 371 53,33  Não 33,33 20,00 11/08/1974 Sim 

2 INGRID GABRIELA LINO 780 50,00  Não 36,67 13,33 11/02/1989 Sim 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – PEB I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP TI I CE CB DN DF 

1 INGRID GABRIELA LINO 781 66,67  Não 33,33 33,33 11/02/1989 Sim 

2 PATRICIA CARLA GIMENEZ 373 63,33  Não 23,33 40,00 11/08/1974 Sim 

NP = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos 
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência. 
 
 
 
O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação 
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo. 
 
Espírito Santo do Pinhal, 18 de janeiro de 2022. 

 

 
CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES 

Prefeita Municipal de Espírito Santo do Pinhal/SP 


